
                                                                                

 

 

 

 

 

                                             

 

 

 西三河医師会協同組合 
組合は先生方のお役に立つ商品をご提供しています 

  

令和 6 年 2 月 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  西三河医師会協同組合 
ご注文・お問合せは、お電話または FAX で 

TEL0564-54-0020 FAX0564-54-0560 

〒444-0875岡崎市竜美西１丁目９番地 1 岡崎市医師会公衆衛生センター内 

 

当組合ホームページもご覧ください  https://seisan-ikyo.com/ または  西三医協 検索 

医協の DM 

  

 

 

2024 冬   

  

新しい年を迎えてひと月が経とうとしておりますが、 

組合員様におかれましては ご活躍のことと存じます。 

 

 本日は、看護衣特売キャンペーンをはじめ「各種キャンペーンのご案内」と「サイバー 

セキュリティ対策窓口」「補助金を用いて空調設備の買換え」「車両買取サービス」などの 

ご案内をお届けいたします。 

 皆さまからのお問合せ、ご注文をお待ちしております。 

  

 組合員の皆さまには、引き続きご愛顧ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

  

以下のものを同封しています  

●●●キャンペーンのご案内 

 看護衣特売キャンペーン 

メディカルシューズキャンペーン 

 MSGooDs 新春キャンペーン 

 MSGooDs ｵﾝﾗｲﾝｼｮｯﾌﾟ掲載商品 

MSGooDs ニプロ・テルモ売れ筋商品 

 医師協 MSコレクション初春号 

 空調設備の補助金情報 

    

 サイバーセキュリティ対策窓口 

ＪCM 車両買取サービス 

 内視鏡スコープ nodoca 

 JMC ニュース（初茜号） 

 ナガイレーベンカタログ 

●●●保険商品のご案内 

 SOMPO ひまわり生命 がん保険 

 SOMPO ひまわり生命  ﾘｽｸｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞｼｰﾄ 

 

冬  
キ  

    

    
ヤ  ン  

ペ ―  ン  


